11-02-2024 04:19:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

os moradores reclamam que a praça encontra-se abandonada, com mato alto, atraindo animais
peçonhentos.

solicitamos capina/roçagem na referida praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

PÇA RUA COMETA - EM FRENTE AOS Nº 89 E 101 E RUA MERCÚRIO C/ PRAÇA TANCREDO
SILVA PINTO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3856/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total